
EMPRESA PRA JÁ
Itinerário - ROTA 31 - IDA (Horário de saída: 6:30 da manhã)
Extensão: 28,60 Km
Local de saída: Avenida K com Avenida Benu Marcondes.

1) AVENIDA K
2) AVENIDA AMBIENTALISTA ARY THIERS
3) AVENIDA J
4) AVENIDA MAJOR ASSIS
5) AVENIDA MOZART PINHEIRO LUCENA
6) AVENIDA MAJOR ASSIS
7) RUA GEORGE CAVALCANTE
8) AVENIDA DA INDEPENDÊNCIA
9) AVENIDA CORONEL CARVALHO
10) RUA DEPUTADO MATOSO FILHO
11) AVENIDA EMÍLIA GONÇALVES
12) AVENIDA DA INDEPENDÊNCIA
13) RUA SULAMITA PORTELA
14) RUA DONA LÚCIA PINHEIRO
15) RUA PADRE PERDIGÃO SAMPAIO
16) AVENIDA MISTER HULL
17) RUA CORONEL MATOS DOURADO (SEGUNDO RETORNO)
18) RUA JÚLIO BRÍGIDO
19) RUA PERNAMBUCO
20) RUA ALAGOAS
21) RUA RIO GRANDE DO SUL
22) RUA DIAMANTINA
23) AVENIDA AMÉRICO BARREIRA
24) AVENIDA CARNEIRO DE MENDONÇA
25) AVENIDA JOÃO PESSOA
26) RUA PROFESSOR TEODORICO
27) RUA ZACARIAS GONDIM
28) RUA 15 DE NOVEMBRO
29) AVENIDA SENADOR CARLOS JEREISSATI
30) AVENIDA ALBERTO CRAVEIRO
31) RODOVIA BR-116
32) AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO
33) CENTRO ADMINISTRATIVO



EMPRESA PRA JÁ
Itinerário - ROTA 31 - VOLTA (Horário de saída: 17:20 da tarde)
Extensão: 27,70 Km
Local de saída: Centro Administrativo.

1) CENTRO ADMINISTRATIVO
2) AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO
3) RODOVIA BR-116
4) AVENIDA ALBERTO CRAVEIRO
5) AVENIDA SENADOR CARLOS JEREISSATI
6) RUA TRÊS MARIA
7) RUA BARÃO DE SOBRAL
8) RUA RIO GRANDE DO NORTE
9) AVENIDA AMÉRICO BARREIRA
10) RUA PERNAMBUCO
11) RUA RIO GRANDE DO SUL
12) AVENIDA CARNEIRO DE MENDONÇA
13) RUA PADRE SÁ LEITÃO
14) RUA FRANCO ROCHA
15) RUA CORONEL MATOS DOURADO
16) RUA JOAQUIM FRANKLIN
17) RUA TOMÁS RODRIGUES
18) SÃO VICENTE DE PAULO
19) RUA PADRE PERDIGÃO SAMPAIO
20) RUA DONA LÚCIA PINHEIRO
21) RUA SULAMITA PORTELA
22) AVENIDA DA INDEPENDÊNCIA
23) AVENIDA EMÍLIA GONÇALVES
24) RUA DEPUTADO MATOSO FILHO
25) AVENIDA CORONEL CARVALHO
26) AVENIDA DA INDEPENDÊNCIA
27) RUA GEORGE CAVALCANTE
28) AVENIDA MAJOR ASSIS
29) AVENIDA MOZART PINHEIRO LUCENA
30) AVENIDA MAJOR ASSIS
31) AVENIDA J
32) AVENIDA D
33) AVENIDA K


